平成20年５月19日

各 位

兵 庫 県 尼 崎 市 東 難 波 町 五 丁 目 ６ 番 ９ 号

会 社 名 フ ァ ー ス ト 住 建 株 式 会 社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  雄 司

 (コード番号：８９１７)

問い合わせ先 取 締 役 管 理 部 長 伊 木  雅 則

電 話 番 号 ０ ６ － ４ ８ ６ ８ － ５ ３ ８ ８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成20年５月17日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織の変更を行うことを決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

 複雑化する経営課題に対して、経営参謀としてその解決策を立案し、社長を補佐する

ほか、法務関連の諸問題等に適切に対応し、コンプライアンス機能を充実することを目

的に、社長直属の部署として「社長室」を平成20年６月１日付で新設いたします。

２．人事異動

 上記の組織変更に伴い、以下のとおり人事異動を行うものであります。

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

社長室長 江川 博夫 内部監査室 係長

以 上